附件2
杭州高新区（滨江）教育局所属事业单位公开招聘教师报名所需材清单
	在职教师
	1
	身份证原件及复印件

	2
	单位同意报考证明原件（在职在编教师须注明其为在职在编身份）

	3
	学历学位证书原件及复印件

	4
	教师资格证书原件及复印件

	5
	专业技术职称证书原件及复印件

	6
	普通话等级证书原件及复印件

	7
	主要荣誉证书原件及复印件，近期正面免冠一寸照1张

	8
	杭州市在职教师提供：户口簿原件及复印件

	非事业编制教师及岗位要求有工作经历的还需提供：劳动合同原件及复印件、《杭州市基本养老保险缴费变动记录》原件及复印件

	9
	其它相关证书原件及复印件

同意报考证明（样本）

XXX，男(或女),身份证号为XXXXXX，系我校在职在编（或在职非编）教师，任教XX学科，合同期至    年   月结束。经研究同意其参加    年   月杭州市滨江区中小学（幼儿园）教师招聘考试。

我校性质为XX（公办或民办），由XXXXXX教育局审批同意开办。

特此证明。

                                       学校（盖章）

                                       年  月  日